
Uchwała Nr XV/101/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991 r.

w  sprawie  zmiany uchwały Nr  X/62/9O  z  dnia  2O  grudnia  l990r.  w  sprawie  wyznaczenia 
dodatkowych miejsc handlowych na terenie miasta i ustalenia opłaty targowej za handel na tych 
miejscach.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  8,  art.  40  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95/, w  związku z art. 15 ust. l-3 i art. 19 pkt. la 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. Nr 9 poz. 31/ uchwala 
się, co następuje:

§ 1
Zmienia się § 2 uchwały. Jak następuje: 
Ust. l otrzymuje brzmienie:
Ustala się wysokość dziennej opłaty targowej za handel w miejscach wyznaczonych czasowo 
przez Zarząd Miejski oraz we wszystkich innych miejscach na terenie miasta, gdzie prowadzony 
jest  handel  artykułami  spożywczymi,  przemysłowymi  a  także  sprzedaż  zwierząt.  Środków 
transportowych i części do środków transportowych w wysokości:
1) prowadzony z kosza, wózka ręcznego, stolika itp. - 

50.000 zł.
2) prowadzony z samochodu osobowego - 60.000 zł.
3) prowadzony z samochodu typu Żuk lub podobnego, przyczepy campingowej itp. - 

70.000 zł.
4) prowadzony z samochodu ciężarowego, ciągnika oraz handel samochodami - 130.000 zł.

Ust. 5 otrzymuje brzmienie:
Upoważnia  się  Miejską  Służbę  Porządkową do pobierania opłaty targowej na terenie całego 
miasta.

§ 2
Uchwała  wchodzi  w  życie w terminie 14 dni po jej ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


